
 

 

 全日本製造業コマ大戦桐生場所は、桐生近郊のものづくり企業の活性化を促進し、参加者

同士の親睦を深め、他地域の参加企業とのネットワークを構築することにより、地域産業の

振興を図るとともに、将来を担う若い学生らとのコミュニケーションを盛んにし、製造意欲

の高揚や技術承継につなげていくことを目的としています。 

 ぜひ、本事業の趣旨をご理解賜りますとともに、“日本一熱いコマ大戦”を目指して、ス

ポンサーエントリー、または、桐生場所にご出場いただき、所期の目的達成のためにご協力

をお願い申し上げます。 

★広告掲載までの簡単な流れ 

 ①コマ大戦桐生場所実行委員会（桐生商工会議所内）へ電話、またはＦＡＸでお申込みください。 

 ②広告掲載料のお支払い（お振込みまたは、現金）。 

  （恐れ入りますが、掲載料は先払いでお願いします） 

 ③広告主様は広告データをお送りいただきます。 

  （前回の広告データを流用する場合は送付不要） 

  （広告データは 1/28 までにご準備ください） 

  （別紙「データ提供のお願い」をご参照ください） 

 ④入金並びに広告データを確認後、土俵を製作します。 

★スポンサー広告について 

 ご協賛金額（口数）上位者より、土俵上面から順に掲載させていただきます。 

恐れ入りますが、広告サイズと広告位置に関しましては、事務局で決定させていただきます。 

 

スポンサー広告申込書 ＦＡＸ送信先：0277-45-1206 

貴社名・ 

貴団体名 

ご担当者名 

               様 

ご住所 〒     －                  ＴＥＬ 

 

 前回の広告データを流用します      新規または再度送付します 

（どちらかをお選びいただき、チェックをお願いします） 

ご協賛いただける口数と金額をご記入ください 

１口 10,000円 ×    口 ＝         円を協賛します 

ご協賛金は、令和 4年 1月 31日（月）までに下記振込み先まで、ご送金ください 

 

 

 

スポンサー広告に関するお問い合わせ ・・・ ＴＥＬ：0277-45-1201 

     お気軽にお問い合わせください。    桐生商工会議所工業課（担当：宮崎） 

 

第 4回桐生場所 貴社（貴団体）広告掲載のご案内 

【振込先】 桐生信用金庫 本店  普通預金 口座番号 １３４２０７２ 

      口座名義 全日本製造業コマ大戦桐生場所 実行委員長 上野文雄 
           ｾﾞﾝﾆﾎﾝｾｲｿﾞｳｷﾞｮｳｺﾏﾀｲｾﾝｷﾘｭｳﾊﾞｼｮ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ｳｴﾉﾌﾐｵ 


